
2025 

Pobytové  
balíčky



2 3

Obsah
Nabídka ubytování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 – 7
Pobytové programy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 – 39

WELLNESS POBYTY
Aktivní dovolená  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 – 9
Antistresový balíček  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 – 11
Aroma terapie na 3 noci NOVÉ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 – 13
Dámská jízda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14 – 15
Konopný relax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16 – 17
Levandulové wellness . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 – 19
Pobyt na míru NOVÉ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 – 21
Romantika pro dva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22 – 23
Wellness à la Carte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24 – 25
Wellness & Relax  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26 – 27

LÉČEBNÉ POBYTY
Komplexní lázeňská kúra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28 – 29
Lázně na zkoušku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30 – 31
Seniorský pobyt 60+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32 – 33

SEZÓNNÍ NABÍDKA
Velikonoční pobyt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34 – 35
Vánoční pobyt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 – 37
Silvestrovský pobyt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38 – 39

Příplatky za děti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Dodatečné služby, jednolůžkový pokoj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40 – 41
Všeobecné, platební a storno podmínky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41
Jak do Lázní Libverda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Kontakty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43

Mapa areálu
1.	 Clam-Gallasův	Palác
2.	 Hotel	Nový	Dům
	 	 (centrální	recepce)
3.	 Wellness	Centrum	Jizera
4.	 Uhličité	koupele
5.	 Bazén
6.	 Depandance	Vodoléčba
7.	 Hotel	Lesní	Zátiší

8.	 Hotel	Panorama
9.	 Villa	Friedland
10.	 Restaurant	Valdštejn
11.	 Restaurant	&	Café	Balustráda
12.	 Tenis	|	Volejbal,	nohejbal	|	Eden
13.		 Depandance	Haná
14.		 Minigolf
P2	–	P11	 Parkoviště



4 5

Villa Friedland 

DELUXE pokoje
•	velikost	pokoje	cca.	22	m2,
•	světlé	komfortní	pokoje	s	výhledem	do	parku,
•	prostorné	koupelny	se	sprchou,	
•	TV,	telefon,	trezor,	
•	Wi-Fi	připojení	zdarma,
•	1×	láhev	vína	při	příjezdu	na	pokoji	zdarma,
•	1×	láhev	minerální	vody	při	příjezdu	na	pokoji	zdarma,
•	kávový	a	čajový	set	s	rychlovarnou	konvicí	na	pokoji	zdarma,
•	minibar	k	dispozici	(platba	dle	spotřeby),
•	hotelová	kosmetika	v	koupelně	zdarma,
•	župan	a	pantofle	zdarma	k	dispozici	v	průběhu	celého	pobytu,
•	parkování	zdarma,
•	lednice	na	pokoji	zdarma	k	dispozici.

APARTMÁ
•	základní	vybavení	pokojů	kategorie	„Apartmá“	je	shodné	
	 s	pokoji	kategorie	„DeLuxe“.

Výhody pokoje „Apartmá“:  
•	velikost	pokoje	cca.	47	m2,
•	2	prostorné	pokoje	–	obývací	pokoj	a	ložnice,
•	1	hodina	v	hotelovém	privátním	Spa	(vířivka	a	sauna)	v	průběhu	
	 pobytu	zdarma.

Hotel Nový Dům 

STANDARD pokoje
•	velikost	pokoje	cca.	22	m2,
•		světlé	pokoje	s	výhledem	na	Jizerské	hory	(součástí	většiny	 
pokojů	je	i	vlastní	balkón),

•	prostorné	koupelny	se	sprchou,	
•	TV,	telefon,	trezor,	
•	Wi-Fi	připojení	zdarma.

SUPERIOR pokoje
•	základní	vybavení	pokojů	kategorie	„Superior“	je	shodné
	 s	pokoji	kategorie	„Standard“.	

Výhody pokoje „Superior“:
•	1×	láhev	minerální	vody	při	příjezdu	na	pokoji	zdarma,
• kávový	a	čajový	set	s	rychlovarnou	konvicí	na	pokoji	zdarma,
•	hotelová	kosmetika	v	koupelně	zdarma,
•	lednice	na	pokoji	zdarma	k	dispozici,
•	župan	zdarma	k	dispozici	v	průběhu	celého	pobytu.

APARTMÁ
•	základní	vybavení	pokojů	kategorie	„Apartmá“	je	shodné	s	pokoji 
	 kategorie	„Superior“.

Výhody pokoje „Apartmá“:
•	velikost	pokoje	cca.	32	m2,
•	2	prostorné	pokoje	–	obývací	pokoj	a	ložnice,
•	minibar	k	dispozici	(platba	dle	spotřeby),
•	1×	láhev	vína	při	příjezdu	na	pokoji,
•	župan	a	pantofle	zdarma	k	dispozici	v	průběhu	celého	pobytu,
•	parkování	zdarma.

Villa	Friedland	se	nachází	uprostřed	lázeňského	parku	a	je	stylizována	do	zámec-
kého	designu.	Disponuje	kapacitou	9	pokojů	kategorie	DeLuxe	a	apartmánem.	
Nabízí	Vám	také	2	třílůžkové	pokoje	a	1	jednolůžkový.	Pro	relaxaci	můžete	vyu-
žít	 saunu	a	whirlpool	přímo	v	budově.	Stravování	hostů	probíhá	v	 jídelním	sále	
Clam-Gallasova	Paláce	–	vzdálenost	cca.	200	m.

Hotel	Nový	Dům	je	největším	hotelem	v	celém	lázeňském	komplexu.	Hotel	na-
bízí	 ubytování	 v	 pokojích	 kategorie	 Standard,	 Superior	 a	 Apartmá	 pouze	 pro	
dospělé.	 Součástí	 většiny	 pokojů	 je	 i	 vlastní	 balkón,	místnosti	 ve	 2.	 patře	 jsou	
upraveny	bezbariérově.	Nachází	se	zde	centrální	recepce	pro	všechny	hotely.	 
V	posledním	patře	najdete	vyhlídkovou	terasu,	z	níž	je	výhled	na	nejvyšší	horu	Jizer-
ských	hor	Smrk.	Stravování	hostů	probíhá	v	jídelním	sále	Clam-Gallasova	Paláce 
	–	vzdálenost	cca.	200	m.



6 7

Hotel Panorama Hotel Lesní Zátiší 

SUPERIOR pokoje
•	velikost	pokoje	cca.	18	m2,
•	komfortní	moderní	pokoje,
•	prostorné	koupelny	se	sprchou,
•	TV,	telefon,	trezor,
•	Wi-Fi	připojení	zdarma,
•	1×	láhev	minerální	vody	na	pokoji	při	příjezdu	zdarma,
•	kávový	a	čajový	set	s	rychlovarnou	konvicí	na	pokoji	zdarma,
•	župan	zdarma	k	dispozici	v	průběhu	celého	pobytu,
•	hotelová	kosmetika	v	koupelně	zdarma,
•	lednice	na	pokoji	zdarma	k	dispozici.

APARTMÁ
•	základní	vybavení	pokojů	kategorie	„Apartmá“	
	 je	shodné	s	pokoji	kategorie	„Superior“.

Výhody pokoje „Apartmá“:
•	velikost	pokoje	cca.	51	m2,
•	2	prostorné	pokoje	–	2	ložnice	–	mezonet,
•	minibar	k	dispozici	(platba	dle	spotřeby),
•	1×	láhev	vína	při	příjezdu	na	pokoji,
•	župan	a	pantofle	zdarma	k	dispozici	v	průběhu	celého	pobytu,
•	parkování	zdarma.	

Hotel	Lesní	Zátiší	je	vzdálen	400	metrů	od	kolonády	a	svou	polohou	je	ideálním	
místem	pro	 ubytování	 rodin	 s	 dětmi	 anebo	 uzavřené	 společnosti.	 Hotel	 je	 po	
celkové	rekonstrukci	a	standard	ubytování	 je	velmi	vysoký.	Kapacita	hotelu	 je	 
15	pokojů	–	 jednolůžkové,	dvoulůžkové	pokoje	kategorie	Superior	(některé	po-
koje	disponují	terasou).	K	dispozici	nabízíme	i	Apartmá	mezonetového	typu,	kde	
může	být	ubytováno	až	5	osob.	Stravování	hostů	probíhá	v	jídelním	sále	Clam-
-Gallasova	Paláce	–	vzdálenost	cca.	400	m.

Hotel	Panorama	se	nachází	v	blízkosti	 lázeňského	parku	a	 lázeňské	restaurace	
Clam-Gallasův	Palác	(vzdálenost	cca.	100	m).	Ubytování	 je	možné	v	jednolůž-
kových,	dvoulůžkových	pokojích	a	apartmánech	kategorie	Standard,	Superior	 
a	Apartmá,	kde	pokoje	v	1.	patře	mají	společnou	terasu.	Stravování	hostů	probí-
há	v	jídelním	sále	Clam-Gallasova	Paláce	–	vzdálenost	cca.	100	m.

STANDARD pokoje
•	velikost	pokoje	cca.	20	m2,
•	světlé	pokoje	s	nádherným	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	prostorné	koupelny	se	sprchou,	
•	TV,	telefon,	trezor,	
•	Wi-Fi	připojení	zdarma,
•	lednice	na	pokoji	zdarma	k	dispozici.

SUPERIOR pokoje
•	základní	vybavení	pokojů	kategorie	„Superior“	je	shodné
	 s	pokoji	kategorie	„Standard“,
•	společná	terasa.	

Výhody pokoje „Superior“:
•	1×	láhev	minerální	vody	při	příjezdu	na	pokoji	zdarma,
• kávový	a	čajový	set	s	rychlovarnou	konvicí	na	pokoji	zdarma,
•	hotelová	kosmetika	v	koupelně	zdarma,
•	župan	zdarma	k	dispozici	v	průběhu	celého	pobytu.

APARTMÁ
•	základní	vybavení	pokojů	kategorie	„Apartmá“	je	shodné	s	pokoji	 
	 kategorie	„Superior“.

Výhody pokoje „Apartmá“:
•	velikost	pokoje	cca.	32	m2,
•	2	prostorné	pokoje	–	obývací	pokoj	a	ložnice,
•	1×	láhev	vína	při	příjezdu	na	pokoji,
•	minibar	k	dispozici	(platba	dle	spotřeby),
•	župan	a	pantofle	zdarma	k	dispozici	v	průběhu	celého	pobytu,
•	parkování	zdarma.



8 9

Aktivní dovolená
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	2×	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,	
•	1×	klasická	masáž	částečná	(25	min.),
•	1×	wellness	centrum	s	bazénem	(60	min.),
•	1×	privátní	sauna	s	vířivkou	(60	min.),
•	zapůjčení	kola/elektrokola	na	1	den	nebo	jiná	sportovní	aktivita	vč.	vybavení 
	 z	nabídky	resortu	(60	min.),
•	mapa	Singltreku	(duben	–	listopad),
•	mapa	běžkařských	tratí	v	oblasti	(prosinec	–	březen),
•	1×	svačinový	balíček	na	osobu,
•	uschování	kol/běžek,
•	3×	denně	pitná	kúra,	
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

2	noci 2	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

5	310	Kč		 5	900	Kč		

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	679	Kč		 6	310	Kč		

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

6	129	Kč	 6	810	Kč		

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 6	129	Kč		 6	810	Kč		

APARTMÁ  
Villa	Friedland 6	579	Kč	 7	310	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



10 11

Antistresový balíček
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	2×	(3×)	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,
•	1×	wellness	centrum	s	bazénem	(60	min.),
•	1×	uhličitá	koupel	(30	min.),
•	1×	antistresová	masáž	(30	min.),
•	1×	parafínová	lázeň	rukou	(20	min.),
•	3×	denně	pitná	kúra,	
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Při pobytu na 3 noci je navíc zahrnuto:
•	1×	privátní	vířivka	se	saunou	(60	min.),
•	1×	oxygenoterapie	(15	min.),
•	1×	minigolf	(60	min.)	–	v	období	od	dubna	do	října.

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

2	noci 3	noci 2	noci 3	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

4	770	Kč 7	020	Kč 5	300	Kč 7	800	Kč

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	139	Kč 7	574	Kč 5	710	Kč 8	415	Kč

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	589	Kč 8	249	Kč 6	210	Kč 9	165	Kč

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 5	589	Kč 8	249	Kč 6	210	Kč 9	165	Kč

APARTMÁ  
Villa	Friedland 6	039	Kč	 8	924	Kč 6	710	Kč 9	915	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



12 13

Aroma terapie na 3 noci
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•		3×	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•		polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),	
•		1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,	
•		1×	aroma	masáž	částečná	s	možností	volby	vůně	(30	min.),	
•		1×	aroma	koupel	s	možností	volby	vůně	(30	min.),	
•		1×	dárek	s	aromaterapeutickými	účinky	od	lokálních	výrobců,	
•		3×	denně	pitná	kúra,	
•		denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,	
•		Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

3	noci 3	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

5	500	Kč 6	111	Kč

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

6	053	Kč 6	726	Kč

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

6	728	Kč 7	476	Kč

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 6	728	Kč 7	476	Kč

APARTMÁ  
Villa	Friedland 7	403	Kč 8	226	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



14 15

Dámská jízda
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	2×	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,	
•	1×	čokoládová	masáž	částečná	(30	min.),
•	1×	regenerační	koupel	(30	min.),
•	1×	privátní	vířivka	se	saunou	(60	min.),
•	3×	denně	pitná	kúra,	
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

2	noci 2	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

4	500	Kč		 5	000	Kč		

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

4	869	Kč		 5	410	Kč		

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	319	Kč		 5	910	Kč		

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 5	319	Kč		 5	910	Kč		

APARTMÁ  
Villa	Friedland 5	769	Kč		 6	410	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



16 17

Konopný relax
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	2×	ubytování	v	komfortním	pokoji,
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	1×	konopná	masáž	(částečná,	30	min.),
•	1×	regenerační	konopná	koupel	(30	min.),
•	1×	konopný	zábal	(20	min.),
•	1×	inhalace	s	CBD	olejem	(15	min.),
•	1×	konopný	čaj	k	proceduře,
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	3×	denně	pitná	kúra,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

2	noci 2	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

4	950	Kč		 5	500	Kč		

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	319	Kč		 5	910	Kč		

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	769	Kč		 6	410	Kč		

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 5	769	Kč		 6	410	Kč		

APARTMÁ  
Villa	Friedland 6	219	Kč		 6	910	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



18 19

Levandulové wellness
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	2×	ubytování	v	komfortním	pokoji,
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	1×	levandulová	masáž	(částečná,	30	min.),
•	1×	levandulová	koupel	(30	min.),
•	1×	parafínová	lázeň	rukou	(20	min.),
•	1×	malý	levandulový	dárek,
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	1×	zapůjčení	nordic	walking	holí	na	den,
•	3×	denně	pitná	kúra,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

2	noci 2	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

3	824	Kč		 4	250	Kč		

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

4	194	Kč		 4	660	Kč		

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

4	644	Kč		 5	160	Kč		

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 4	644	Kč		 5	160	Kč		

APARTMÁ  
Villa	Friedland 5	094	Kč		 5	660	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



20 21

Pobyt na míru
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•		2×	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•		polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),	
•		procedury	na	míru	–	vybrat	si	můžete	dle	svých	preferencí	procedury	
z	aktuálního	ceníku,	a	to	v	hodnotě	2.000	Kč	(z	důvodu	kapacit	
doporučujeme	rezervovat	dopředu),	

•		1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,	
•		3×	denně	pitná	kúra,	
•		denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,	
•		Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

2	noci 2	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

4	770	Kč 5	300	Kč

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	139	Kč 5	710	Kč

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	589	Kč 6	210	Kč

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 5	589	Kč 6	210	Kč

APARTMÁ  
Villa	Friedland 6	039	Kč 6	710	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.

Menu 

 relaxační kou
pel

 celkov
á masáž

 Libverdský r
ituál

  cvičení s fyzio

terapeutem



22 23

Romantika pro dva
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	2×	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	láhev	sektu	při	příjezdu	na	pokoj	(jedna	láhev	sektu	pro	pár),
•	2×	romantické	posezení	při	svíčkách	s	lahví	vína	(jedna	láhev	vína	pro	pár),
•	1×	variace	sýrů	a	pečiva,
•	1×	variace	paštik	a	pečiva,
•	1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,
•	1×	uhličitá	koupel	pro	pár	(30	min.),
•	1×	klasická	masáž	částečná	(25	min.),
•	3×	denně	pitná	kúra,	
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

2	noci 2	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

4	662	Kč 5	180	Kč

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	031	Kč 5	590	Kč

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	481	Kč 6	090	Kč

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 5	481	Kč 6	090	Kč

APARTMÁ  
Villa	Friedland 5	931	Kč 6	590	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



24 25

Wellness à la carte
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	2×	(4×)	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	1×	parafínová	lázeň	rukou	(20	min.),
•	1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,
•	2	(4)	procedury	dle	Vašeho	výběru:
	 •	uhličitá	koupel	(30	min.),
	 •	masáž	lávovými	kameny	(30	min.),
	 •	wellness	centrum	s	bazénem	(60	min.),
	 •	relaxační	koupel	(30	min.),
	 •	rašelinová	koupel	(20	min.),
	 •	částečná	masáž	(aroma,	klasická	nebo	baňkami,	30	min.),
•	3×	denně	pitná	kúra,	
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

2	noci 4	noci 2	noci 4	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

4	365	Kč 8	280	Kč 4	850	Kč 9	200	Kč

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

4	734	Kč 9	018	Kč 5	260	Kč	 10	020	Kč

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	184	Kč 9	918Kč 5	760	Kč 11	020	Kč

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 5	184	Kč 9	918	Kč 5	760	Kč 11	020	Kč

APARTMÁ  
Villa	Friedland 5	634	Kč 10	818	Kč 6	260	Kč 12	020	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



26 27

Wellness & Relax
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	2×	(3×)	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,
•	1×	aroma	nebo	uhličitá	koupel	(30	min.),
•	1×	klasická	částečná	masáž	(25	min.),	
•	3×	denně	pitná	kúra,	
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Při pobytu na 3 noci je navíc zahrnuto:
•	wellness	centrum	s	bazénem	(60	min.).

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek 
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	 
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–		31.		3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

2	noci 3	noci 2	noci 3	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

4	185	Kč 6	210	Kč 4	650	Kč 6	900	Kč

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

4	554	Kč 6	764	Kč 5	060	Kč 7	515	Kč

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

5	004	Kč 7	439	Kč 5	560	Kč 8	265	Kč

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 5	004	Kč 7	439	Kč 5	560	Kč 8	265	Kč

APARTMÁ  
Villa	Friedland 5	454	Kč 8	114	Kč 6	060	Kč 9	015	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



28 29

Komplexní lázeňská kúra
Využijte léčivé síly zdejších přírodních zdrojů a zvolte si naši komplexní 
lázeňskou kúru, která je vhodná nejen pro léčbu zjištěných zdravotních 
problémů, ale především i jako prevence. Místní léčebné postupy a zdroje jsou 
prověřeny dlouholetou tradicí.

Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	vstupní	 lékařská	 konzultace	 (v	 případě	 21	 nocí	 je	 zahrnuta	 také	 kontrolní	 
	 a	závěrečná	lékařská	konzultace),
•	3	procedury	na	osobu	denně,	dle	rozpisu	lékaře	(50	%	hlavních	a	50	%	vedlejších 
	 procedur,	denně	Po	–	So,	počínaje	dnem	po	dni	příjezdu),
•	1	sportovní	aktivita	dle	svého	výběru,
•	3×	denně	pitná	kúra,	
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Minimální délka pobytu je 7 nocí. Pobyt	včetně	léčení	možný	pro	osoby	starší	18	let.	Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	
je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu	na	místě.	
Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

1	noc 1	noc
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

2	295	Kč		 2	550	Kč		

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

2	480	Kč		 2	755	Kč		

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

2	705	Kč	 3	005	Kč		

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 2	705	Kč		 3	005	Kč		

APARTMÁ  
Villa	Friedland 2	930	Kč		 3	255	Kč

Cena	za	osobu	a	noc	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



30 31

Lázně na zkoušku
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	vstupní	lékařská	konzultace,
•	1	procedura	na	osobu	denně,	dle	rozpisu	lékaře	(Po	–	So,	počínaje	dnem	po 
	 dni	příjezdu),
•	při	pobytu	min.	10	nocí	výstupní	lékařská	konzultace,
•	1	sportovní	aktivita	dle	svého	výběru,
•	1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,
•	3×	denně	pitná	kúra,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Minimální délka pobytu je 5 nocí. Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	
platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	
pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

1	noc 1	noc
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

1	755	Kč		 1	950	Kč		

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

1	940	Kč		 2	155	Kč		

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

2	165	Kč		 2	405	Kč		

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 2	165	Kč		 2	405	Kč		

APARTMÁ  
Villa	Friedland 2	390	Kč 2	655	Kč

Cena	za	osobu	a	noc	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



32 33

Seniorský pobyt 60+
Platnost: 2. 1. 2025 – 1. 1. 2026 
Nástupní den: Doporučujeme začátek pobytu v neděli. 

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	6×	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•		6×	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	 
bez	nápojů),

•	1×	káva	a	zákusek	dle	denní	nabídky,
•	1×	vstupní	lékařská	konzultace,
•	10	procedur	za	pobyt	(dle	konzultace	lékaře	a	jeho	návrhu),
•	3×	denně	pitná	kúra,
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Určeno	pro	osoby	starší	60	let.	Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	 je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	 
z	pobytu	není	zahrnut	v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	
tak	prodloužit	(složení	balíčků	měnit	nelze).

VEDLEJŠÍ SEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA

Typ	pokoje
2.	1.	–	31.	3.
1.	11.	–	19.	12.

1.	4.	–	31.	10.	 
20.	12.	–	1.	1.

6	nocí 6	nocí
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

10	800	Kč		 12	000	Kč		

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

11	907	Kč		 13	230	Kč		

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

13	257	Kč		 14	730	Kč		

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 13	257	Kč		 14	730	Kč		

APARTMÁ  
Villa	Friedland 14	607	Kč		 16	230	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



34 35

Velikonoční pobyt
Platnost: s příjezdem od 18. 4. 2025

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	3×	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	velikonoční	překvapení	pro	každého,
•	1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,
•	1×	oxygenoterapie	(15	min.),
•	1×	aroma	nebo	uhličitá	koupel	(30	min.),
•	3×	denně	pitná	kúra,
•	20%	sleva	na	sportovní	aktivity,
•	10%	sleva	na	dokoupené	wellness	procedury,	
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjez-
dem do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

Typ	pokoje
18.	4.	–	21.	4.	2025

3	noci
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

6	600	Kč		

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

7	215	Kč		

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

7	965	Kč		

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 7	965	Kč		

APARTMÁ  
Villa	Friedland 8	715	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



36 37

Vánoční pobyt
Platnost: s příjezdem od 22. 12. – 24. 12. (3 noci)
  s příjezdem od 21. 12. – 24. 12. (5 nocí)

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	3×	(5×)	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	24.	12.	 Štědrovečerní	 večeře	 (uvítací	 přípitek,	 slavnostní	 4-chodové	 menu, 
	 repro	hudba),
•	2×	za	pobyt	sklenka	vánočního	punče	nebo	svařeného	vína	dle	denní	nabídky
•	1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,	
•	1×	aroma	nebo	uhličitá	koupel	(30	min.),
•	1×	oxygenoterapie	(15	min.),
•	animační	program	(příplatek	dle	zvoleného	programu),
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Při pobytu na 5 nocí je navíc zahrnuto:
•	1×	částečná	masáž	(klasická	nebo	lávovými	kameny,	30	min.),
•	1×	relaxační	koupel	(25	min.).
Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjezdem 
do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytu	není	zahrnut	
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

Typ	pokoje
od	22.	–	24.	12.	 od	21.	–	24.	12.

3	noci 5	nocí
KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

8	100	Kč 13	500	Kč

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

8	715	Kč 14	525	Kč

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

9	465	Kč 15	775	Kč

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 9	465	Kč 15	775	Kč

APARTMÁ  
Villa	Friedland 10	215	Kč 17	025	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



38 39

Silvestrovský pobyt
Platnost: s příjezdem od 29. 12. (3 noci)
   s příjezdem od 27. 12. (5 nocí)

V balíčku jsou zahrnuty následující služby (pro osobu):
•	3×	(5×)	ubytování	v	komfortním	pokoji,	
•	polopenze	formou	bufetu	nebo	à	la	carte	(dle	nabídky	šéfkuchaře,	bez	nápojů),
•	31.	12.	Silvestrovská	slavnostní	večeře	(uvítací	přípitek,	slavnostní	bufet,	půlnoční 
	 bufet,	 sklenka	 sektu	 na	 novoroční	 přípitek,	 živá	 hudba	 k	 tanci	 a	 poslechu,	 
	 program,	ohňostroj),
•	1.	1.	Novoroční	brunch,
•	2×	za	pobyt	sklenka	punče	nebo	svařeného	vína	na	zahřátí	(dle	denní	nabídky),
•	1×	voucher	na	kávu	a	zákusek	dle	denní	nabídky,	
•	1×	uhličitá	koupel	(30	min.),
•	1×	klasická	masáž	částečná	(25	min.),
•	animační	program	(příplatek	dle	zvoleného	programu),
•	denně	bezplatný	vstup	do	fitness	centra	s	výhledem	na	Jizerské	hory,
•	Wi-Fi	internetové	připojení.

Při pobytu na 5 nocí je navíc zahrnuto:
•	1×	masáž	mušlemi	(25	min.),
•	1×	přísadová	koupel	dle	Vašeho	výběru	(30	min.).
Pozn:	Procedury	jsou	určeny	pro	osoby	starší	18	let.	Termín a čas procedur si prosím rezervujte ještě před Vaším příjezdem 
do resortu, a to na telefonu +420 482 368 657 nebo e-mailové adrese rozpis@lazne-libverda.cz, pondělí – pátek  
od 7:00 – 15:30. Cena	ve	dvoulůžkovém	pokoji	je	platná	při	obsazení	pokoje	2	osobami.	Poplatek	z	pobytunení	zahrnut	 
v	ceně	a	bude	účtován	při	odjezdu.	Jednotlivé	pobytové	balíčky	je	možné	kombinovat	a	pobyt	si	tak	prodloužit	(složení	
balíčků	měnit	nelze).

Typ	pokoje
od	29.	12.	 od	27.	12.	
3	noci 5	nocí

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

STANDARD pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Panorama

9	300	Kč 15	200	Kč

SUPERIOR pokoj
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

9	915	Kč 16	225	Kč

APARTMÁ 
Hotel	Nový	Dům

Hotel	Lesní	Zátiší

Hotel	Panorama

10	665	Kč 17	475	Kč

KATEGORIE UBYTOVÁNÍ

DELUXE pokoj  
Villa	Friedland 10	665	Kč 17	475	Kč

APARTMÁ  
Villa	Friedland 11	415	Kč 18	725	Kč

Cena	za	osobu	a	pobyt	v	Kč	ve	dvoulůžkovém	pokoji.



40 41

Štědrovečerní
večeře
(24. 12.)

650	Kč	osoba dospělá	osoba	(13	–	99	let)

300	Kč	osoba Dítě	3	–	12,99	let

Zdarma Dítě	0	–	2,99	let

Štědrovečerní	večeře	je	pro	ubytované	hosty	závazná.
Součástí	večeře	je	uvítací	přípitek,	slavnostní	4chodové	menu,	

repro	hudba.
Tento	den	se	nepodává	klasická	polopenze.

Silvestrovská
večeře
(31. 12.)

1	400	Kč	osoba dospělá	osoba	(13	–	99	let)

800	Kč	osoba Dítě	3	–	12,99	let

Zdarma Dítě	0	–	2,99	let

Silvestrovská	večeře	je	pro	ubytované	hosty	závazná.
Součástí	Silvestrovské	večeře	je	uvítací	přípitek,	 

slavnostní	bufet,	půlnoční	bufet,	
sklenka	sektu	na	novoroční	přípitek,	živá	hudba	s	programem.	

Tento	den	se	nepodává	klasická	polopenze.

Plná penze 350	Kč	/	den

Přistýlka Dospělá	osoba	na	přistýlce	–	cena	na	osobu	ve	dvoulůžkovém	pokoji.

Domácí zvíře 300	Kč	zvíře	/	den Villa	Friedland,	Hotel	Lesní	Zátiší,	
Hotel	Panorama

Parkování 0	–	140	Kč	/	den Dle	zvoleného	parkoviště	 
a	volné	kapacity

Zdarma	při	využití	apartmá	 
nebo	Villy	Friedland

dodatečné služby

Věk Cena za noc
Dítě 0 – 2,99 let 0	Kč

Dítě 3 – 6,99 let 400	Kč

Dítě 7 – 12,99 let 550	Kč

Dítě 13 – 17,99 let 1	200	Kč

Cena za dítě (na přistýlce ve dvoulůž-
kovém pokoji, u 2 plně platících dospě-
lých, bez procedur, vč. polopenze).

PŘÍPLATKY
děti

Všeobecné podmínky
LÁZNĚ LIBVERDA, a.s. si vyhrazují právo na změny cen.
Příjezd: od	14.00	(před	14.00	dle	domluvy	a	za	poplatek	500	Kč) 
Odjezd: do	10.00	(po	10.00	dle	domluvy	a	za	poplatek	500	Kč)
Centrální	recepce	pro	příjezdy	do	Spa	Resortu	Libverda	je	v	Hotelu	Nový	Dům.	
Zde	probíhá	přihlášení	k	pobytu	(check-in)	i	odhlášení	(check-out).

Platební a storno podmínky
• Při	zrušení	nebo	zkrácení	pobytu	v	době	7	a	méně	dní	před	příjezdem,	nebo	 
	 v	případě	nedojezdu	bude	účtována	plná	cena	za	všechny	objednané	služby.
•	Při	 zrušení	 nebo	 zkrácení	 pobytu	 v	 době	 14	–	8	 dní	 před	 příjezdem,	 bude 
	 účtováno	50	%	ceny	všech	objednaných	služeb.
•		Při	 zrušení	 nebo	 zkrácení	 pobytu	 v	 době	 21	–	15	 dní	 před	 příjezdem,	 bude	
účtováno	25	%	ceny	všech	objednaných	služeb.

• Jako garance je požadovaná kreditní karta nebo záloha.

Chcete-li	zrušit	svou	rezervaci,	je	nutné	ji	zrušit	on-line,	e-mailem	nebo	se	případně	
obraťte	na	oddělení	rezervací	v	hotelu,	pro	potvrzení	zrušení.	
Pobyty	 realizované	 v	 období	 20.	12.	–	1.	1.	 je	 nutné	 uhradit	 nejdéle	 do	 30.	11.,	 
v	opačném	případě	může	být	Vaše	rezervace	zrušena.

V případě stornování služeb (pobytu) pro období pobytu 20. 12. – 1. 1. činí 
stornopoplatek:
•	do	30	dní	před	nástupem:	bez	stornopoplatku,
•	29	–	21	dní	před	nástupem:	10	%	z	celkové	ceny	pobytu,	min.	1	000	Kč,
•	20	–	8	dní	před	nástupem:	50	%	z	celkové	ceny	pobytu,	min.	2	000	Kč,
•	7	–	0	dní	před	nástupem	a	nenastoupení:	100	%	z	celkové	ceny	pobytu.

Typ pokoje Sezóna Příplatek Snížený příplatek pro balíčky 
Komplexní lázeňská kúra, Lázně na zkoušku

Seniorský pobyt

Standard	pokoj Hlavní	sezóna 800	Kč 500	Kč

Vedlejší	sezóna 600	Kč 500	Kč

Superior	pokoj Hlavní	sezóna 1	000	Kč 600	Kč

Vedlejší	sezóna 800	Kč 600	Kč

Apartmá, 
DELUXE

Hlavní	sezóna 1	300	Kč 700	Kč

Vedlejší	sezóna 1	100	Kč 700	Kč

Příplatek za 1 noc.

jednolůžkový pokoj



42 43

Jak do Lázní Libverda s úhradou  
pojišťovny?

Víte, že …
...u	komplexní	péče	(tzv.	křížková)	pojišťovna	hradí	lázeňské	léčení,	stravování	 
a	 ubytování	 v	 základní	 úrovni.	 V	 době	 pobytu	 je	 pacient	 v	 pracovní	 
neschopnosti.   

...u	příspěvkové	péče	pojišťovna	hradí	lázeňské	léčení,	ubytování	a	stravování	
hradí	pacient.	Tuto	péči	čerpáte	v	době	své	dovolené.    

1.	 Navštivte	svého	praktického	lékaře,	který	na	doporučení	odborného	lékaře 
	 zpracuje	Návrh	na	Vaši	lázeňskou	péči.	Zažádejte,	aby	v	návrhu	uvedl	LÁZNĚ 
	 LIBVERDA	na	prvním	místě.
2.	 Návrh	je	zaslán	zdravotní	pojišťovně,	kde	revizní	lékař	návrh	schválí/neschválí. 
	 Během	schvalovacího	řízení	se	již	můžete	na	rezervačním	oddělení	našich	lázní 
	 informovat	o	volných	termínech	a	případně	si	již	provést	i	předběžnou	rezervaci 
	 (tel.	+420	482	368	101,	v	pracovní	dny	7:00	–	15:30).	Pokud	si	nedomluvíte	termín 
	 svého	nástupu	sami,	bude	Vám	termín	přidělen	lázněmi.
3.	 Schválený	lázeňský	návrh	je	z	pojišťovny	doručen	na	rezervační	oddělení	–	po 
	 zpracování	je	Vám	zaslán	zvací	dopis.	Je-li	Vám	v	případě	Příspěvkové	péče 
	 zaslán	návrh	na	lázeňskou	léčbu	na	Vaši	adresu,	zašlete	jej	doporučenou	poštou 
	 do	našich	lázní.

Praha

Lázně
Libverda

Brno

Kontakt
Rezervace: 
Po – Pá: 7:00 – 17:00 
Tel.:	+420	482	368	100,	101,	102,	103	 E-mail:	rezervace@lazne-libverda.cz

Spa Resort Libverda	463	62,	Lázně	Libverda	82

Recepce non-stop:
Tel.: +420 482 368 111 Fax: +420 482 368 110  
E-mail:	recepce@lazne-libverda.cz	

www.lazne-libverda.cz

Mapa GPS:	Loc:	50°53’24.815”N,	15°11’24.467”E
Bankovní spojení pro platby v CZK 
UniCredit	Bank 
Želetavská	1525/1,	140	92	Praha	4	–	Michle 
č.	účtu:	2967004/2700




